

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ชื่อหมักพิมพ์ของสำนักบริหารกลาง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักบริหารกลาง กรมป่าไม้ กรุงเทพมหานคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวน ๗๐๐,๐๐๐.- บาท (เจ็ดแสนบาทถ้วน)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ มิถุนายน ๒๕๖๗
เป็นเงิน ๖๙๙,๙๔๐.๕๐ บาท (หกแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสี่สิบบาทห้าสิบบาทสตางค์)
ราคา/หน่วย (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ บริษัท ทู ยู อิงค์ แอสเซท จำกัด
 - ๕.๒ บริษัท ทีเอ็นเอ็มซี จำกัด
 - ๕.๓ บริษัท เอ.อาร์.ออฟฟิศ ซัพพลายส์ จำกัด
 - ๕.๔ บริษัท เอส ซี ที ซี จำกัด
 - ๕.๕ บริษัท ดี ดี ที อินเทอร์เน็ตเซ็นแนล จำกัด
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นางสาวประภาพร เงินเทินบุญ
 - ๖.๒ นางสาวปัทมาภรณ์ เรียบร้อย
 - ๖.๓ นางใจนาฏ อาจทอง
 - ๖.๔ นางสาวกัลยกร กุลประชีพ
 - ๖.๕ นายระเด่น แสงคารา

๑๒๐ ๑๒๓ ๑๒๔ ๑๒๕ ๑๒๖

หลักประกันนี้จะคืนให้ โดยไม่มีดอกเบี้ย ตามอัตราส่วนของพัสดุที่ซื้อซึ่งกรม ได้รับมอบไว้แล้ว

๗. ค่าจ้างและการจ่ายเงิน

กรม จะจ่ายค่าสิ่งของซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่มตลอดจนภาษีอากรอื่น ๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวง แล้วให้แก่ผู้ยื่นข้อเสนอที่ได้รับการคัดเลือกให้เป็นผู้ขาย เมื่อผู้ขายได้ส่งมอบสิ่งของได้ครบถ้วนตามสัญญาซื้อขายหรือ ข้อตกลงเป็นหนังสือ และกรมได้ตรวจรับมอบงานสิ่งของเรียบร้อยแล้ว

๘. อัตราค่าปรับ

ค่าปรับตามแบบสัญญาซื้อขายแนบท้ายเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์นี้ หรือข้อตกลง ซื้อขายเป็นหนังสือ ให้คิดในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาค่าสิ่งของที่ยังไม่ได้รับมอบต่อวัน

๙. การรับประกันความชำรุดบกพร่อง

ผู้ชนะการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ซึ่งได้ทำสัญญาซื้อขายตามแบบดังระบุในข้อ ๑.๓ หรือ ทำข้อตกลงซื้อเป็นหนังสือ แล้วแต่กรณี จะต้องรับประกันความชำรุดบกพร่องของสิ่งของที่ซื้อขายที่เกิดขึ้นภายใน ระยะเวลาไม่น้อยกว่า ๑ ปี นับถัดจากวันที่ กรม ได้รับมอบสิ่งของ โดยต้องบริหารจัดการซ่อมแซมแก้ไขให้ใช้งานได้ดี ดั้งเดิมภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ได้รับแจ้งความชำรุดบกพร่อง

๑๐. ข้อสงวนสิทธิ์ในการยื่นข้อเสนอและอื่นๆ

๑๐.๑ เงินค่าพัสดุสำหรับการซื้อครั้งนี้ ได้มาจากเงินงบประมาณประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๗

การลงนามในสัญญาจะกระทำได้ ต่อเมื่อกรมได้รับอนุมัติเงินค่าพัสดุจากเงินงบประมาณประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๗ แล้วเท่านั้น

๑๐.๒ เมื่อกรมได้คัดเลือกผู้ยื่นข้อเสนอรายใดให้เป็นผู้ขาย และได้ตกลงซื้อสิ่งของตามการ ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์แล้ว ถ้าผู้ขายจะต้องส่งหรือนำสิ่งของดังกล่าวเข้ามาจากต่างประเทศและของนั้นต้องนำ เข้ามาโดยทางเรือในเส้นทางที่มีเรือไทยเดินอยู่ และสามารถให้บริการรับขนได้ตามที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงคมนาคม ประกาศกำหนด ผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งเป็นผู้ขายจะต้องปฏิบัติตามกฎหมายว่าด้วยการส่งเสริมการพาณิชย์นาวี ดังนี้

(๑) แจ้งการส่งหรือนำสิ่งของที่ซื้อขายดังกล่าวเข้ามาจากต่างประเทศต่อกรมเจ้าท่า ภายใน ๗ วัน นับตั้งแต่วันที่ผู้ขายส่ง หรือซื้อของจากต่างประเทศ เว้นแต่เป็นของที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงคมนาคม ประกาศยกเว้นให้บรรทุกโดยเรืออื่นได้

(๒) จัดการให้สิ่งของที่ซื้อขายดังกล่าวบรรทุกโดยเรือไทย หรือเรือที่มีสิทธิเช่นเดียวกับ เรือไทย จากต่างประเทศมายังประเทศไทย เว้นแต่จะได้รับอนุญาตจากกรมเจ้าท่า ให้บรรทุกสิ่งของนั้นโดยเรืออื่นที่ มิใช่เรือไทย ซึ่งจะต้องได้รับอนุญาตเช่นนั้นก่อนบรรทุกของลงเรืออื่น หรือเป็นของที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงคมนาคม ประกาศยกเว้นให้บรรทุกโดยเรืออื่น

(๓) ในกรณีที่ไม่ปฏิบัติตาม (๑) หรือ (๒) ผู้ขายจะต้องรับผิดชอบตามกฎหมายว่าด้วย การ ส่งเสริมการพาณิชย์นาวี

๑๐.๓ ผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งกรมได้คัดเลือกแล้ว ไม่ไปทำสัญญาหรือข้อตกลงซื้อ เป็นหนังสือภายใน เวลาที่กำหนด ดังระบุไว้ในข้อ ๗ กรมจะรับหลักประกันการยื่นข้อเสนอ หรือเรียกร้องจากผู้ออกหนังสือคำประกันการ ยื่นข้อเสนอทันที และอาจพิจารณาเรียกหรือให้ชดใช้ความเสียหายอื่น (ถ้ามี) รวมทั้งจะพิจารณาให้ผู้ทำงาน ตาม ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและ การบริหารพัสดุภาครัฐ

ราคากลางต่อหน่วยในแต่ละรายการ

ตามรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของงานซื้อหมึกพิมพ์ของสำนักบริหารกลาง จำนวน 32 รายการ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง ต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
1	หมึกพิมพ์ HP Laser Jet CE285A (85A) BLACK	70	กล่อง	2,500	175,000.00
2	หมึกพิมพ์ HP Laser Jet CE278A (78A) BLACK	2	กล่อง	3,000	6,000.00
3	หมึกพิมพ์ HP CE230A (30A) Black	20	กล่อง	2,350	47,000.00
4	ตลับหมึกอิงค์เจ็ท HP CF410A Black	12	กล่อง	3,100	37,200.00
5	ตลับหมึกอิงค์เจ็ท HP CF410A Cyan	1	กล่อง	3,800	3,800.00
6	ตลับหมึกอิงค์เจ็ท HP CF410A Yellow	1	กล่อง	3,800	3,800.00
7	ตลับหมึกอิงค์เจ็ท HP CF410A Magenta	1	กล่อง	3,800	3,800.00
8	หมึกพิมพ์ Lexmark 50F3HOE (MS 310/312/315/410/415/510/610dn)	11	กล่อง	4,200	46,200.00
9	Drum Lexmark 50F0Z00 (รุ่น MS310)	10	กล่อง	2,900	29,000.00
10	หมึกพิมพ์ Laser Brother TN-2260 (BK)	6	กล่อง	1,200	7,200.00
11	หมึกพิมพ์ HP 32A (CF232A) Imaging Drum BK	6	กล่อง	3,300	19,800.00
12	หมึกพิมพ์ Brother (TN-263) Black	5	กล่อง	1,700	8,500.00
13	หมึกพิมพ์ Brother (TN-263) Cyan	2	กล่อง	1,800	3,600.00
14	หมึกพิมพ์ Brother (TN-263) Yellow	1	กล่อง	1,800	1,800.00
15	หมึกพิมพ์ Brother (TN-263) Magenta	1	กล่อง	1,800	1,800.00
16	หมึกพิมพ์ Brother รุ่น HL- L2370N (TN-2460) Black	65	กล่อง	1,150	74,750.00
17	Drum Brother DR-2455 (BLACK)	5	กล่อง	2,200	11,000.00
18	หมึกพิมพ์ HP รุ่น 11420dn (CF226A) 26A	25	กล่อง	3,800	95,000.00
19	หมึกพิมพ์ HP CB435A NO. 35A (BK)	5	กล่อง	2,400	12,000.00
20	หมึกพิมพ์ HP Q2612A (12A) Black	10	กล่อง	2,900	29,000.00
21	หมึกพิมพ์ Canon Cartridge (331) Black	2	กล่อง	2,600	5,200.00
22	หมึกพิมพ์ Canon Cartidge BK (331) Cyan	2	กล่อง	2,800	5,600.00
23	หมึกพิมพ์ Canon Cartidge BK (331) Yellow	4	กล่อง	2,800	11,200.00
24	หมึกพิมพ์ Brother รุ่น DCP-T820DW (BT-D60BK) Black	3	กล่อง	300	900.00
25	หมึกพิมพ์ Brother รุ่น DCP-T820DW (BT-5000C) Cyan	3	กล่อง	300	900.00
26	หมึกพิมพ์ Brother รุ่น DCP-T820DW (BT-5000Y) Yellow	3	กล่อง	300	900.00
27	หมึกพิมพ์ Brother รุ่น DCP-T820DW (BT-5000M) Magenta	3	กล่อง	300	900.00
28	Drum Brother DR-2255 (BLACK)	3	กล่อง	2,400	7,200.00

๒๒ กิ่งกมล ๒๒๒ ๒๒๒

ราคากลางต่อหน่วยในแต่ละรายการ

ตามรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของงานซื้อหมึกพิมพ์ของสำนักบริหารกลาง จำนวน 32 รายการ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง ต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
29	หมึก Epson 664 Black	5	ขวด	300	1,500.00
30	หมึก Epson 664 Cyan	4	ขวด	300	1,200.00
31	หมึก Epson 664 Magenta	4	ขวด	300	1,200.00
32	หมึก Epson 664 Yellow	4	ขวด	300	1,200.00
รวม					654,150.00
VAT 7%					45,790.50
รวมทั้งสิ้น					699,940.50


 กัดชกร ใจอง
 
